
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1911

Data da emissão do comprovante: 09/05/2024 09:31:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2018

N° do Processo: 91

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2018 00:00:00
Objeto: Futuras e Eventuais prestações de serviços de gravações e divulgações de eventos em moto
ou carro de som.
Resumo: Futuras e Eventuais prestações de serviços de gravações e divulgações de eventos em
moto ou carro de som.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2018 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 335/2018 - Publicado... Baixar

10/09/2018 00:00:00 Ata de Sessão - Publicado em 10/09/2018 Baixar

10/09/2018 00:00:00 Planilha - Publicado em 10/09/2018 Baixar

10/09/2018 00:00:00 Edital - Publicado em 10/09/2018 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/clWR7gB.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tgZfZKl.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yo6G6qt.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73k6Zmm.pdf

